
Ayuntamiento de 

TORRECAMPO

 

DECRETO

Vista  la  necesidad  de  contratar  a  SOCORRISTAS,  PERSONAL  DE  APOYO
PARA  LA  PISCINA,  MONITORES  DEPORTIVOS,  AUXILIAR  DINAMIZADOR
PARA LA BIBLIOTECA, MONITORES EDUCATIVOS y AYUDANTE CULTURAL
para  dar  cobertura  a  las  actividades  organizadas  para  este  verano,  contrataciones
subvencionadas  por   la  Diputación de Córdoba ,  a  través  del  PLAN CÓRDOBA 15 y
PLAN MÁS PROVINCIA para el ejercicio 2021

Y visto los informes realizados por la Técnico de Desarrollo Local de las solicitudes
presentadas en los diferentes procesos de selección convocados para tal efecto, en las que
se valora de mayor a menor puntuación: 

Por el presente Decreto HE RESUELTO:

Primero: Aprobar los informes de valoración de solicitudes.
Segundo: nombrar para los diferentes contratos a las siguientes personas:

SOCORRISTAS
D. César Romero Fernández
D. Miguel Ángel Coleto Andújar

PERSONAL DE APOYO PARA PISCINA 
Dña. Mª Isabel Ortega Molina
Dña. Juana Mª López Caballero 

AUXILIAR DINAMIZADOR BIBLIOTECA 
Dña. Cristina Romero Romero

MONITORES DEPORTIVOS
Dña Felicia López Santofimia
D. Juan Cano López

MONITORES EDUCATIVOS:
Dña. Estefanía Romero Ranchal
Dña. Azucena Campos Romero
Dña. Raquel Cortecero Caballero
Dña. Mª del Pilar Campos Campos

AYUDANTE CULTURAL
D. Christopher Díaz Haro

El Secretario-Interventor, Juan Bosco Castilla Fernández
La Alcaldesa- Presidenta, Francisca Alamillo Haro

Firmado digitalmente

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

669DC677C30FA9CB00EB

Firmado por  Sra. Alcaldesa ALAMILLO HARO FRANCISCA el 9/7/2021

Firmado por  Sr. Secretario-Interventor CASTILLA FERNANDEZ JUAN BOSCO el 9/7/2021

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.torrecampo.es (Validación de documentos)

669D C677 C30F A9CB 00EB Num. Resolución:

Insertado el:

p
ie

_
d

e
cr

e
to

_
di

pu
_

0
12021/00000260

09-07-2021


